
Cj: /2023
Oddělení registrace
Mail: 
VOP: w

 V Praze dne
14.07.2023

Daňové identifikační číslo
IČ: 

Identifikátor datové schránky: 

Zápis do České komory živnostníků je splatný do 14 dní od data
doručení, platbu prosím uhraďte na následující účet:
Úhrada platby: 
Variabilní symbol:  - Vaše IČO slouží jako variabilní symbol
Suma: 2 850,-Kč Platba QR kódem

VĚC: OZNÁMENÍ O ZÁPISU DO ČESKÉ KOMORY ŽIVNOSTNÍKŮ

Na  základě  registrace  zápisu  byla  Vaše  firma   zapsána  do  rejstříku
České komory živnostníků. Rejstřík České komory živnostníků obsahuje data o podnikatelských
subjektech  v  České  republice  a  je  veřejně  přístupný.  Náklady  spojené  se  zápisem  do  České
komory živnostníků představují náklady sběru dat a jejich zvýhodněný zápis do České komory
živnostníků. Podle ustanovení § 7 odst. 1 písm. b) zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů
se  pro  účely  stanovení  daně  z  příjmů  fyzických  osob  příjem  ze  živnostenského  podnikání
považuje za příjem ze samostatné činnosti. Podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 455/1991
Sb.  o  živnostenském  podnikání  ve  znění  pozdějších  předpisů  jsou  všeobecnými  podmínkami
provozování živnosti fyzickými osobami, pokud tento zákon nestanoví jinak, plná svéprávnost,
kterou lze nahradit přivolením soudu k souhlasu zákonného zástupce nezletilého k samostatnému
provozování  podnikatelské  činnosti  a  bezúhonnost.  Oznámení  o  zápisu  představuje  obchodní
nabídku.  Nabídka  do  zápisu  do  České  komory  živnostníků  podléhá  níže  uvedenému  textu  a
nesouvisí  se  zápisem  nebo  povinným  zveřejněním  obchodního  rejstříku  nebo  živnostenského
rejstříku,  anebo  jinými  zveřejněními  ze  strany  státních  ustanovení.  Platba  nesouvisí  s
náklady oznámení zápisu do obchodního nebo živnostenského rejstříku. Při nepřijetí obchodní
nabídky  budou  použity  výhradně  základní  informace  týkající  se  Vašeho  podnikání.  Uhrazením
uvedené platby se stává účetním dokladem. Nereflektování nabídky Vám nezpůsobí vznik závazků
vůči Česká komora živnostníků s.r.o.. Vztahy mezi Českou komorou živnostníků a klienty se
řídí  všeobecnými  obchodními  podmínkami  jejichž  odkaz  je  uveden  v  hlavičce  stránky  České
komory živnostníků. Uhrazením platby uzavíráte smlouvu o zvýrazněném zápisu na dobu určitou a
potvrzujete, že jste se s všeobecnými obchodními podmínkami seznámili a vyjadřujete s nimi
souhlas. V případě Vašeho zájmu rádi upravíme nebo doplníme navrhovaný text.

ZÁPIS ZVEŘEJNĚNÍ
; Adresa:  K ;  IČO:  ;  Právní  forma:

Podnikatel - fyzická osoba.

Daňový subjekt je fyzická nebo právnická osoba, která je podle zákona povinna odvádět nebo
platit daň.

Daňové  identifikační  číslo  je  daňový  subjekt  povinen  uvádět  ve  všech  případech,  které  se
týkají daně, ke které byl pod tímto daňovým identifikačním číslem registrován.



=2850 00

=dvatisíceosmsetpadesát=
 00

 
 
  

= = = = 2 8 5 0 0 0

  

 


